[image: image1.emf]
КРАСНОБОРСКОЕ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  10 сентября 2018 г.  №256
О закреплении на праве оперативного управления

движимого имущества за  Муниципальным бюджетным
учреждением Красноборского городского

поселения «Благоустройство и озеленение»
     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,  постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 04.08.2017г. № 250 «Об утверждении Положения о порядке передаче имущества в оперативное управление муниципальным учреждениям Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением Красноборского городского  поселения «Благоустройство и озеленение» путём подписания акта приёма-передачи движимого имущества согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации                                                                                О.В. Платонова
Исп.Чурикова Е.А.
             62-295

Приложение 1
к постановлению администрации

Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
от   10.09.2018г . №256
Перечень

       движимого имущество для закрепления на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением Красноборского городского  поселения «Благоустройство и озеленение»
1. Движимое имущество:

	№
	Наименование
	Гос. рег.

знак
	Идентификационный номер паспорта ТС
	      VIN
	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	Категория ТС (типТС)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Автомобиль CHEVROLET

NIVA 212300-55
	В 567ТВ 47
	63 НР 649300
	X9L212300C0434148
	79,60 (58,50)
	Легковой (В)
	499000,00

   Глава администрации                                                                      О.В. Платонова